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Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu 
 nieograniczonego pn.: Wykonanie  dokumentacji  projektowej dla zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 1725 S Biskupice-Żerkowice-Skarżyce”
WYJAŚNIENIE  TREŚCI 
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 
 
 Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), 
w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową, czy jest ona do uzyskania po stronie projektanta? 
Odpowiedź 1: Uzyskanie decyzji środowiskowej leży po stronie Wykonawcy.
Pytanie 2:
Czy projektant ma wykonać pomiary ruchu wraz z prognozą?
Odpowiedź 2: Nie, Zamawiający przekaże Wykonawcy pomiary ruchu.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający przewiduje przebudowy urządzeń obcych? 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie przewiduje przebudowy urządzeń obcych. 
Pytanie 4:
Czy należy wykonać inwentaryzację zieleni, plan wyrębu  i  uzyskać  pozwolenie  na wycinkę,   a jeżeli tak,  to czy  Zamawiający  wymaga opracowania planu nasadzeń zastępczych ?
Odpowiedź 4: Tak, należy wykonać inwentaryzację zieleni.
Pytanie 5:
Wnosimy o podanie informacji czy na terenach , przez które przebiegają inwestycje są aktualne plany ZP czy wymagane są decyzje lokalizacyjne.
Odpowiedź 5:  Teren inwestycji posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 
Pytanie 6:
Wnosimy o podanie informacji czy inwestycje przebiegają przez tereny leśne, tereny zamknięte, kolejowe, obszary parków krajobrazowych i Natura 2000, czy są zbliżenia do wałów przeciwpowodziowych ?
Odpowiedź 6: Na terenie objętym inwestycją  powyższe okoliczności nie występują.  
Pytanie 7:
Co w sytuacji jeżeli na etapie pozyskiwania zgód, osoby prywatne nie wyrażą zgody, lub ustalenie spadkobierców stanie się niemożliwe, czy też osoby przebywające poza granicami kraju będą poza zasięgiem projektanta? Czy Zamawiający przewiduje podziały geodezyjne, dodatkową zapłatę i wydłużenie terminu??
Odpowiedź 7: Uzyskanie zgód leży po stronie Zamawiającego. 
Pytanie 8:
Czy opracowanie operatu i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego jest po stronie projektanta? W takim przypadku zrealizowanie zadania jest niemożliwe w wymaganym terminie (zaprojektowanie kanalizacji, opracowanie operatu, uzyskanie decyzji).
Odpowiedź 8: Nie dotyczy.
Pytanie 9:
Czy należy wykonać badania ugięć nawierzchni, jeśli tak to jaką metodą?
Odpowiedź 9: Tak, należy wykonać badania – Metoda ugięć. 
Pytanie 10:
Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu w związku 
z koniecznością uzyskania pozwoleń, decyzji, opinii, zatwierdzeń, które będą konieczne, 
a ich uzyskanie stanie się niemożliwe w terminie przewidzianym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź 10: Zamawiający nie zakłada wydłużenia terminu wykonania zamówienia, jednak gdy zaistnieją powyższe okoliczności – wówczas tak. 
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